
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 8/2025 

 
 

L'anno 2025 il giorno 2 del mese di Maggio nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. Stefano Lombardi 

premesso e visto che:  

• in data 28 Aprile u.s. è pervenuta una richiesta di patrocinio da parte della Fondazione Scuola 

Medica Salernitana per la manifestazione “Gran Tour dei due Principati Benevento – 

Salerno” che si terrà dal giorno 6 al giorno 8 Giugno p.v.; 

• il programma della manifestazione prevede il trasferimento di auto storiche sul tratto 

dell’antica via dei due Principati;  

• considerato l’interesse dell’Ente a promuovere eventi di carattere sportivo, amatoriale e di 

promozione turistica del territorio irpino; 

 

DELIBERA 

la concessione del gratuito patrocinio morale all’evento e l’uso del logo dell’Ente. 

 

          Il Presidente 

         f.to Avv. Stefano Lombardi 


